
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3760/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Remont elewacji z termomodernizacją ścian zewnętrznych budynku
mieszkalnego przy ul. Orłowskiej nr 6 w Inowrocławiu; ogłoszenie nr
534489-N-2020 z dnia 2020-04-27 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.13.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 14.05.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: PPHU MAG-BUD Jakub Ziółkowski, ul. Stanisława Staszica
21, 88-100 Inowrocław za cenę: 250.673,69 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany,
STWiORB, przedmiar robót cz. 1 4)projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót cz. 2 5)projekt
czasowej organizacii ruchu  6)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4.05.2020 7)zmiana treści SIWZ
4.05.2020 8)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 5.05.2020 9)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 5.05.2020
10)Informacja z otwarcia ofert 11)Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 477 kB metryczka
Data opublikowania 27.04.2020 10:30
Liczba pobrań 132

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 891 kB metryczka
Data opublikowania 27.04.2020 10:30
Liczba pobrań 128

projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót cz. 1 zip, 4.61 MB metryczka
Data opublikowania 27.04.2020 10:31
Liczba pobrań 122

projekt czasowej organizacii ruchu  zip, 4.99 MB metryczka
Data opublikowania 27.04.2020 10:33
Liczba pobrań 130

projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót cz. 2 zip, 9.68 MB metryczka
Data opublikowania 27.04.2020 10:35

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3760/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10995
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10996
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10997
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10997
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10998
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10999
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10999
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11000
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11001
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11001
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11002
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11003
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11004
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11005
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10995
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10996
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10997
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10999
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10998


Liczba pobrań 125
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4.05.2020 pdf, 271 kB metryczka
Data opublikowania 04.05.2020 14:42
Liczba pobrań 136

zmiana treści SIWZ 4.05.2020 pdf, 282 kB metryczka
Data opublikowania 04.05.2020 14:43
Liczba pobrań 125

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 5.05.2020 doc, 14 kB metryczka
Data opublikowania 05.05.2020 14:08
Liczba pobrań 128

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 5.05.2020 pdf, 200 kB metryczka
Data opublikowania 05.05.2020 14:09
Liczba pobrań 140

Informacja z otwarcia ofert pdf, 828 kB metryczka
Data opublikowania 14.05.2020 11:52
Liczba pobrań 145

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 678 kB metryczka
Data opublikowania 27.05.2020 12:25
Liczba pobrań 125

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 14.05.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 27.04.2020 10:35
Data ostatniej aktualizacji: 27.05.2020 12:23
Liczba wyświetleń: 465

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11000
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11001
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11002
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11003
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11004
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11005

